Прелиминарни Резултати

од II поправен колоквиум по предметот

МАРКЕТИНГ НА УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ
одржан на ден 07.02.2019г.
Колоквиумот го положија следните кандидати:
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	II поправен колоквиум

	1
	
	48/16
	62

	2
	
	50/16
	80

	3
	
	126/16
	74

	4
	
	65/16
	61

	5
	
	61/16
	80

	6
	
	101/16
	55

	7
	
	54/16
	51

	8
	
	30/16
	80


Заклучно со реден број 8 (осум)
Забелешка:Консултации на ден 11.02.2019 г (понеделник) во 10:00 часот кај предметниот наставник 
Прилеп







         Предметен наставник:

08.02.2019г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска
